CÔNG TY CP VANG THĂNG LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: OL/TB-VTL

Hà Nội, ngày tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo theo các Quyết định số 05/2024/QĐ-HĐQT, 06/2024/QĐ-HĐQT ngày 26/03/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vang Thăng Long, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Vang Thăng Long như sau:

I- Trường hợp bố nhiệm:

1. Bà: Đỗ Tuệ Tâm

 Căn cứ Quyết định số 06/2023/QĐ-HĐQT ngày 26/03/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vang Thăng Long v/v Tiếp nhận và bổ nhiệm Bà Đỗ Tuệ Tâm.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Giám đốc.
- Thời hạn bổ nhiệm: Từ ngày 26/03/2024 đến khi có quyết định khác thay thế.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/03/2024.

II- Trường hợp miễn nhiệm:

1. Ông: Đinh Tiến Thành

- Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-HĐQT ngày 26/03/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vang Thăng Long v/v miễn nhiệm Ông Đinh Tiến Thành

- Không còn đảm nhận chức vụ: Giám đốc.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/03/2024.

Thông tin này được đăng công bố thông tin trên website của công ty ngày 27/03/2024 tại <u>https://vangthanglong.com.vn</u>

*Tài liệu đính kèm:

1.Quyết định số 05/2023/QĐ-HĐQT ngày 26/03/2024 của HĐQT Công ty CP Vang Thăng Long.

2. Quyết định số 06/2023/QĐ-HĐQT ngày 26/03/2024 của HĐQT Công ty CP Vang Thăng Long.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY CR VANG THĂNG LONG CHỦ TICH HỘI ĐÔNG QUÂN TRI

VŨ THANH SƠN

cs Được quét bằng CamScanner

Scanned with CamScanner